
CE-sertifioitu Energiansäästö
6  +  12A  +  6  sininen
heijastava  eristyslasin
toimittaja  ford  sininen
heijastava  lasi  valmistaja
Kiinassa

Normaali  lasi  sallii  yli  75%  näkyvästä  valosta,  auringon
lämmöstä  ja  ultraviolettisäteilystä  kulkea  lasin  läpi
imeytymättä  tai  heijastamatta,  mikä  voi  aiheuttaa
epämukavuutta ihmisille ja korkeita sähkökustannuksia ympäri
vuoden.  Sininen  heijastava  lasi  päästää  luonnollisen
päivänvalon läpi, pitää huoneen valoisana ja estää infrapuna-
ja  UV-säteiden  valon.  Se  saa  huoneen  pysymään  viileämpänä
kuumina ja aurinkoisina päivinä, mikä vähentää ilmastoinnin
tarvetta.  Heijastava  lasi  on  ihanteellinen  asuin-  ja
liikerakennuksiin.
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Mikä on heijastava eristyslasi?
Eristyslasiyksiköt tai HV: t on suunniteltu pitämään talosi
tai toimistosi viileämpänä kesällä ja lämpimämpänä talvella.
Eristävä  lasiyksikkö  koostuu  yleensä  vähintään  kahdesta
lasista, jotka on erotettu alumiinisella välikappaleella ja
suljettu yhteen reunaan, kahta eristyslasien lasia kutsutaan
myös kaksinkertaisiksi yksiköiksi. Heijastava eristyslasi on
koottu heijastavaan lasiin, verrattuna
Low-E-kaksoislasilasiin
, sillä on melkein sama energiansäästövaikutus, mutta paljon
alhaisemmat kustannukset.

Tuotteen tiedot

https://szdragonglass.com/fi/rakennus-lasi-tuotteet/eristetty-lasi/








Heijastavan  eristyslasin
ominaisuudet

Lämmönsiirron alentaminen auringonvalosta
Sisätilojen pitäminen viileämpänä kesällä
Enemmän sähkömaksujen säästäminen
Estää haitallisia UV-säteitä
Suojaa verhot ja huonekalut haalistumista vastaan
Auringon häikäisyn ja melun vähentäminen

Tuotantolinjat

Shenzhen Dragon Glass
on  yksi  harvoista  tehtaista  Kiinassa,  joka  on  varustettu
lasipinnoituslinjoilla, pinnoitelasin päivittäinen tuotanto on

https://www.facebook.com/szdragonglass


yli 2000 neliömetriä. Pystymme kokoamaan Low-E-kaksoislasit 24
tunnissa välttäen Low-E-pinnoitekerroksen hapettumista.

Low-E-lasin ja heijastavan lasin tuotantolinja



Low-E-lasien ja heijastavien lasien tuotantolinja

Eritelmät

Tuotteen nimi: sininen heijastava lasi, heijastavat
kaksinkertaiset lasit, heijastava eristyslasi,

Lasityyppi: heijastava lasi, low-E-lasi

Alumiininen välike: 6A, 9A, 12A

Lasin paksuus: 5mm, 6mm, 8mm, 5 + 5mm, 6 + 6mm

heijastava väri: sininen, kultainen, vihreä, pronssi jne.

Täyttökaasu: argon, kuiva ilma

Sovellukset: julkisivu, verhoseinä, ikkuna, ovi, kattoikkuna
jne.

Maksimikoko: 3300 * 6000mm

Muodot: litteä, kolmio ja kaareva eristetty lasi

Pakkaus: vahvojen puukoteloiden vienti

Tuotantoaika: 15-25 päivää



Tuotantokapasiteetti: 2000 neliömetriä päivässä

Pakkaustiedot





Shenzhen Dragon Glass
on  johtava  kiinalainen  lasinvalmistaja,  joka  on  vienyt
heijastavaa lasia yli 27 vuoden ajan. Etsitkö luotettavaa ja
ammattitaitoista IGU-toimittajaa Kiinasta? Ota meihin yhteyttä
nyt saadaksesi parhaan tarjouksen.

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/

